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e ﬁnﬁ ﬁ\Sl%el-i 19 Touka 2 oA

3akoHoT 3a jaBHu npetnpujatuja (CB 38/96 —
275/19), uneH 26 ctaB 1 anuHea 2 og CratyToT
Ha JM MapkoBn u 3eneHnno n Mucnewe Ha
HapsopHuotr  opbop  3a  KOHTpona  Ha
maTepujanHo U gpuHaHcucko pabotewe Op. 02-
571/3 og 19.03.2021 r., YnpaBHuoTt ogbop Ha
JM -MapkoBn © 3eneHuno, Ha cegHuyaTta
oapxaHa Ha aeH 22.03.2020 r., goHece

OAONnYKA
3a ycBOjyBame
Ynen 1
YO ja pasrnega coppxuHata  Ha
MoguwHwoT MWssewrtaj 3a pabora Ha JII

Mapkoeu u senenuno 3a 2020 roguHa 6p.08-
544/1 o 16.03.2021 r. 1 Mucnete 6p. 02-571/3
oa 19.03.2021 r. og HO Ha JI [lapkosn u
senexuno Ckonje.

YneH 2
Ce yceojysa [loguwHuoT WssewrTaj 3a
pabota Ha JI MapkoBn u 3enexHuno 3a 2020
roguHa 6p.08-544/1 op 16.03.2021 .

Ynen 3
YnpasHuoT oabop opobpysa WssewrTajoT
na ce pocrasu go CoseT Ha lpap Ckonje 3a
nobusare cornacHocT u aa ce objasu Ha Bed
cTpaHaTa Ha npeTnpujaTueTo.

UrieH 4
OpanykaTta cTanysa Ha cuna co AeHOT Ha
[IOHECYBaHETO.
OGpasnoxeHue
CornacHo ogpenbute of 3akoHOT 3a jaBHM
npeTnpujatunja N3roTBEHUOT MoguwHuoT
M3sewTaj 3a pabota Ha JI [apkosn wn

seneHuno 3a 2020 roguHa 6p.08-544/1 op
16.03.2020 r.m Mucnewe Op. 02-571/3 of

19.03.2021 r. oo HO wna JM [lapkosu w
seneduno Ckonje, YnpaBHuoT oabop M
pasrnega W JoHece  OAnyka  Kako  BO
AVNCMO3NTUBOT.

HocraeeHo ao:
-apxvea
-CTPYH4HW Cny*On
-OCHOBaY
-seb-cajr

Né bazé té nenit 19, pika 2 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike (‘Gazeta zyrtare e RM-s¢&”
nr. 38/96 - 275/19), dhe nenit 26, paragrafi 1,
alineja 2 té Statutit t&¢ NP ,Parge dhe
gjelbérime“, dhe né bazé t€ mendimit t& dhéné
nga Késhilli Mbikéqyrés pér kontroll t& punés
materiale financiare me nr. 02-571/3 té datés
19.03.2021, Késhilli drejtues i NP ,Parge dhe
gielbérime“, né seancén e mbajtur mé datén
22.03.2021, solli kété:

VENDIM
pér miratim

Neni 1
KD e shqyrtoi pérmbaijtien e Raportit
vjetor pér punén e NP “Parqe dhe gjelbérime” —
Shkup, pér vitin 2020 me nr. 05-544/1 té datés
16.03.2021 dhe Mendimit me nr. 02-571/3 té
datés 19.03.2021, nga KM i NP “Parge dhe
gjelbérime” — Shkup.

Neni 2
Miratohet Raporti vjetor pér punén e NP
“Parqe dhe gjelbérime” — Shkup pér vitin 2020,
me nr. 05-544/1 t& datés 16.03.2021.

Neni 3
Késhilli drejtues lejon g& Raporti té
dorézohet deri te Késhilli i Qytetit t& Shkupit pér
marrjen e pélgimit dhe t& shpallet né ueb fagen
e ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi né ditén e miratimit.

Arsyetim

Né pajtim me dispozitat e Ligjit pér ndérmarrjet
publike, Raportin e pérpiluar vjetor pér punén e
NP “Parqe dhe gjelbérime” — Shkup pér vitin
2020, me nr. 05-544/1 té datés 16.03.2021 dhe
Mendimin me nr. 02-571/3 té datés 19.03.2021 i
KM t& NP “Parge dhe gjelbérime” — Shkup,
Késhilli drejtues i shqyrtoi dhe miratoi vendimin
si né dispozitivin.

Dorézuar deri te:
Arkivi
- Shérbimet profesionale
- Themeluesi
- Ueb saijti
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